РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012                                    с.Александровка                                   № 84-п

Об утверждении муниципального задания муниципальных бюджетных учреждений Александровского сельсовета, в отношении которых администрация Александровского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Александровского сельсовета, постановлением администрации Александровского сельсовета от 24.11.2011 г. № 79-п «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Александровского сельсовета, а также муниципальными казенными учреждениями, определенными правовыми актами главных распорядителей средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения Александровского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание:
1.1.    Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Александровская Централизованная клубная система» на 2013-2015 годы, согласно приложению № 1.

2. Заместителю главы сельсовета (Веревкиной Н.И.) довести данное постановление до муниципальных учреждений Администрации Александровского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2013 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по вопросам в области финансов и экономического развития территории (Згоняйко О.В.)
                     Глава сельсовета

                           С.А.Затинщиков